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1. Tietoturva

Etähallinta tarjoaa paljon hyötyjä, mutta samalla se 
voi mahdollistaa hyökkäyksiä palomuureissa avattujen 
porttien kautta, tai yhteyksiä seurataan jossain inter-
netistä, salasanoja ja yhteystietoja nuuskien. Tuoreessa 
raportissaan Verizon Business RISK Team totesi, että 
yli 40 prosenttia kaikissa tutkituissa tunkeutumistapa-
uksissa käytettiin etähallintaa ja etähallintaohjelmistoja 
hyödyksi.

Tarkoittaako tämä, ettei pitäisi käyttää näitä työkaluja? 
Ei toki, hyödyt ovat huomattavasti riskejä suurempia 
kun keskittyy kunnolla tietoturvaan. On oltava tarkka 
työkalun valinnassa. Netop edustaa markkinoiden tie-
toturvallisinta etähallintateknologiaa, jonka käyttäjiin 
kuuluu johtavia finanssitaloja, puolustusvoimat, tervey-
denhuolto, maailman suurimpia yrityksiä ym.

2. Monipuolisuus ja skaalattavuus

Yhdestä intuitiivisesta käyttöliittymästä käsin pystyy 
suorittamaan monimutkaisia etähallinnointi- ja käyttä-
jätukitehtäviä huolehtimatta erilaisista käyttöjärjestel-
mistä ja mobiililaitteista tai palomuurien ja reitittimien 
konfiguroinneista.

Kaikki tämä markkinoiden johtavalla salauksella ja roo-
lipohjaisella oikeusmäärittelyllä. Intel vPro -tuella voi 
venyttää etähallinnan rajoja; käynnistää ja sammuttaa 
tietokoneita, muokata BIOS-asetuksia tai jopa asentaa 
käyttöjärjestelmiä – kaikki etäältä. 

Rahaa säästyy ja IT-tuen tuottavuus lisääntyy, koska 
Netop Remote Controlilla voi tehdä enemmän.

Miksi IT-ammattilaiset ympäri maailmaa 
valitsevat etähallintaan Netopin?

Ennennäkemätön tietoturva ja vakaus 
ovat muutamia syitä...

Siirrä tietämystä, 
älä ihmisiä!
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Netop on suunnitellut valikoiman etätukiratkaisuja, joilla hoituu tietokoneiden ja 
verkkolaitteiden etähallinta sekä ohjelmisto- ja laitteistoinventaarioiden hallinta 
ennakoidusti. Lyhyesti: Netopilla on ratkaisu jokaiselle verkotetulle laitteelle, 
matkapuhelimista tuulivoimaloihin ja kämmentietokoneista jäähdytysjärjestelmiin.

3. Alustariippumattomuus

Maailmassa ei ole pelkästään Windowsia. Ja mikä Win-
dows muuten? käytössä on Windows XP, Vista (32 ja 
64 bits) 95, 98, 2000, Server 2003, 2008, CE, Mobile, 
jopa MS-DOS. Netop tukee kaikkia näitä sekä Macit, Li-
nuxit, Unixit, jopa OS/2. Ristiin rastiin. Harvat yritykset 
ovat 100% Microsoft-alustalla.
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